2024 年 9 月

お客様各位

UPS サージフィー導入のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

UPS サージフィーが 2024 年 9 月 15 日出荷分より導入されます。
弊社としましてはお客様へのご満足を頂けるよう、サービスの追求をしていく所存でござい

ますので、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
                                      敬具

記

適用開始日：2024 年 9 月 15 日出荷分
手数料金額：貨物の 1 ㎏あたりの請求重量に対して下記の金額が適用されます。
      （注：請求重量 0.5kg ごとに計算されます）

なお、仕向地により手数料金額は異なります。
※米国からの輸入について、2024 年 10 月 13 日より適用開始となります。

輸出

① JPY80/㎏（免税）： 米国およびその他アメリカ州※1

② JPY60/㎏（免税）：その他の国・地域（アジア太平洋地域※2を除く）

※1 アンギラ, アンティグア・バーブーダ, アルゼンチン, アルバ, バハマ, バルバドス, バミューダ, ボリ

ビア, ボネール、セント・ユースタティウス、サバ, ブラジル, イギリス領ヴァージン諸島, カナダ, ケ
イマン諸島, チリ, コロンビア, コスタリカ, キュラソー, ドミニカ, ドミニカ共和国, エクアドル, エルサ

ルバドル, グレナダ, グアドループ, グアテマラ, ガイアナ, ハイチ, ホンジュラス, ジャマイカ, マルティ

ニーク, メキシコ, モントセラト, ニカラグア, パナマ, パラグアイ, ペルー, プエルトリコ, サン・バルテ

ルミー, セントクリストファー・ネイビス, セントルシア, サン・マルタン/シント・マールテン, セン

トビンセントおよびグレナディーン諸島, スリナム, トリニダード・トバゴ, タークス・カイコス諸島,
アメリカ領ヴァージン諸島, ウルグアイ, ベネズエラ

※2 オーストラリア, 中国, 香港, インドネシア, 日本, 韓国, マカオ, マレーシア, フィリピン, シンガポー

ル, 台湾, タイ, ベトナム

例① 日本⇒US 向けは対象 JPY80/kg
例② 日本⇒中国向け（※2 の国）は対象外

 2

輸入

① JPY80/㎏（免税）： ヨーロッパ※3＆インド

② JPY20/kg（免税）：メキシコ＆プエルトリコ

③ JPY40/kg（免税）：米国 ※2024 年 10 月 13 日適用開始

その他地域は、適用対象外

※3 オーストリア、ベルギー、チェコ共和国、デンマーク、フィンランド、フランス、ドイツ、ハン

ガリー、アイルランド、イタリア、ルクセンブルク、オランダ、ノルウェー、ポーランド、ポルト

ガル、スペイン、スウェーデン、スイス、イギリス

例① インド⇒日本向けは対象 JPY80/kg
例② 中国⇒日本向けは対象外

ご不明点につきましては、営業担当までお申し付けください。

以上

株式会社ペガサスグローバルエクスプレス